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Wettkampf-Nr. 38
100m Lagen Männer
Jugend B
1. Norman Flemming 1993(SM13) BFV Ascota Chemnitz 01:22,48 408
2. Steffen Lind 1992(AB) FV Wehrda 1919 01:15,74 398
3. Fabian Syring 1993(AB) PSC Berlin 01:26,75 265

Jugend A
1. Martin Schulz 1990(SM9) BV Leipzig 01:08,54 862
2. Lucas Ludwig 1989(SM10) PSC Berlin 01:05,35 822
3. Robert Dörries 1989(SM13) FV Wehrda 1919 01:07,74 737
4. Michael Kölle 1990(SM14) BSV Alfeld/Leine 01:24,42 452
5. Alexander Biermann 1991(GB) TV Groß-Umstadt 01:33,22 400
6. Ludger Felix Laber 1989(SM10) Nienburger BS 01:24,68 378
7. Benny Altmann 1990(AB) BV Leipzig 01:19,55 343
8. Alexander Dieterichs 1989(GB) VSB Magdeburg 01:45,57 275
9. Ben Siara 1991(SM8) PSC Berlin 01:52,37 217

Disqualifikation
Lukas Schiller-Ileczko 1991(SM8) DLRG Weimar 13:14 Uhr
TS Schmetterlin: Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn
gebracht.
Christopher Wehrmann 1991(SM8) DLRG Weimar 13:14 Uhr
TS Schmetterlin: Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn
gebracht.

Abgemeldet nicht am Start
Daniel Schäfer 1991(SM9) PSC Berlin

Senioren I
1. Markus Schnitzer 1962(SM10) SG Penzberg 01:31,74 297

Disqualifikation
Winfried Preuschoff 1961(AB) BSG Rheine 13:16 Uhr
TS Schmetterlin: Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn
gebracht.

Senioren II
1. Jozef Balicki 1956(SM7) MTV Köln 1850 01:37,09 453
2. Jens Gilenski-Henze 1957(SM10) MTV Segeberg 01:20,99 432

Abgemeldet nicht am Start
Andreas Seremak 1953(SM6) MTV Köln 1850

Senioren III
1. Otto Nuyken 1944(SM6) BSV Nordost Berlin 02:00,85 269
2. Rolf Schadenberg 1933(AB) SSC Germania Braunschweig 01:47,01 141

Disqualifikation
Fritz Pavlicek 1935(AB) BSG Wellenbrecher 13:16 Uhr
TS Rücken: Teilstrecke in Brustlage beendet

Offene Klasse
1. Daniel Clausner 1985(SM13) BV Leipzig 01:02,46 941
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Wettkampf-Nr. 38
100m Lagen Männer
Offene Klasse
2. Martin Schulz 1990(SM9) BV Leipzig 01:08,54 862
3. Lucas Ludwig 1989(SM10) PSC Berlin 01:05,35 822
4. Daniel Simon 1988(SM13) VSG Darmstadt 01:07,22 755
5. Robert Dörries 1989(SM13) FV Wehrda 1919 01:07,74 737
6. Christoph Weber 1987(SM10) SG Moosburg 01:09,94 670
7. Sebastian Iwanow 1985(SM6) TSV Bayer 04 Leverkusen 01:38,87 491
8. Mirko Wappler 1988(AB) BFV Ascota Chemnitz 01:11,20 479
9. Peter-Paul Heym 1983(SM9) SSV Hoyerswerda 01:23,84 470
10. Jozef Balicki 1956(SM7) MTV Köln 1850 01:37,09 453
11. Michael Kölle 1990(SM14) BSV Alfeld/Leine 01:24,42 452
12. Jens Gilenski-Henze 1957(SM10) MTV Segeberg 01:20,99 432
13. Norman Flemming 1993(SM13) BFV Ascota Chemnitz 01:22,48 408
14. Alexander Biermann 1991(GB) TV Groß-Umstadt 01:33,22 400
15. Steffen Lind 1992(AB) FV Wehrda 1919 01:15,74 398
16. Ludger Felix Laber 1989(SM10) Nienburger BS 01:24,68 378
17. Benny Altmann 1990(AB) BV Leipzig 01:19,55 343
18. Markus Schnitzer 1962(SM10) SG Penzberg 01:31,74 297
19. Alexander Dieterichs 1989(GB) VSB Magdeburg 01:45,57 275
20. Otto Nuyken 1944(SM6) BSV Nordost Berlin 02:00,85 269
21. Fabian Syring 1993(AB) PSC Berlin 01:26,75 265
22. Ben Siara 1991(SM8) PSC Berlin 01:52,37 217
23. Harald Lehmann 1981(SM6) 1. WSV Selb 02:26,18 152
24. Rolf Schadenberg 1933(AB) SSC Germania Braunschweig 01:47,01 141

Disqualifikation
Fritz Pavlicek 1935(AB) BSG Wellenbrecher 13:16 Uhr
TS Rücken: Teilstrecke in Brustlage beendet
Winfried Preuschoff 1961(AB) BSG Rheine 13:16 Uhr
TS Schmetterlin: Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn
gebracht.
Lukas Schiller-Ileczko 1991(SM8) DLRG Weimar 13:14 Uhr
TS Schmetterlin: Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn
gebracht.
Christopher Wehrmann 1991(SM8) DLRG Weimar 13:14 Uhr
TS Schmetterlin: Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn
gebracht.

Abgemeldet nicht am Start
Andreas Seremak 1953(SM6) MTV Köln 1850
Daniel Schäfer 1991(SM9) PSC Berlin

Ende der Wettkampfveranstaltung 13:25 Uhr

Für die Richtigkeit des Protokolls:

---------------------------------------- ---------------------------------------- ----------------------------------------
Hahn Petzold Arlt
Schiedsrichter Protokollführer Schiedsrichter


